
Uchwała Nr XXVI/304/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 określonego uchwałą Rady Miasta Nr XVIII/206/2004 
z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2004 

 
Na podstawie art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.: Dz. U. z 2003 r. Nr 45 poz. 
391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121, poz. 1264) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; 
Dz. U. z 2003 r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, 
Nr 190 poz. 1865, Nr 217 poz. 2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, 
Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263) � Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 

§ 1 
1. W załączniku Nr 8 pn. �Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             

i Gospodarki Wodnej na rok 2004� do uchwały Rady Miasta Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2004 wprowadza się następujące zmiany: 

 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � PRZYCHODY: 

 
1.1. Zmniejsza się przychody: 
 

§ 0690 Wpływy z różnych 
opłat 

Opłaty za składowanie odpadów o kwotę       700.000 zł. 

 
1.2. Zmniejsza się przychody: 
 

§ 0690 Wpływy z różnych 
opłat 

Opłaty za pozostałe rodzaje korzystania ze 
środowiska 

o kwotę       750.000 zł. 

 
Ogółem kwota PRZYCHODÓW po dokonanych korektach wynosi 2.620.000 zł. 
 
 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � WYDATKI: 
 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju. 
 
1.3. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Konkursy, festiwale, wycieczki, akcje 
ekologiczne � zakup nagród i materiałów 

 o kwotę        6.000 zł. 

 
1.4. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja �Zielone szkoły� dla uczniów III klas 
szkół podstawowych - kontynuacja 

 o kwotę      18.000 zł. 

 
Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu środowiska. 
 
1.5. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Montaż zaworów termostatycznych, 
liczników ciepła, podzielników kosztów         
w budynkach mieszkalnych komunalnych 

 o kwotę      25.000 zł. 



Zadania inwestycyjne i modernizacyjne służące ochronie środowiska i gosp. wodnej w tym 
urządzenia ochrony przeciwpowodziowej. 
 
1.6. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Kanalizacja sanitarna ul. Zamknięta, 
Kanałowa, Północna 
 

o kwotę       16.000 zł. 

 
1.7. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Kanalizacja deszczowa ul. Gojawiczyńskiej, 
Ujejskiego 
 

o kwotę         5.000 zł. 

 
1.8. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Kanalizacja sanitarna os. Cisowa-M. 
Kłodnickie-Lenartowice 
 

 o kwotę      20.000 zł. 

 
1.9. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Kanalizacja sanitarna os. Sławięcice 
 

 o kwotę      30.000 zł. 

 
1.10. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej (uzupełnienie) - Cisowa, 
M.Kłodnickie, Lenartowice                             
kanalizacja do cmentarza - os. Sławięcice - 
os. Kłodnica, Żabieniec - os. Koźle-Rogi - 
os. Kędzierzyn - os. Koźle 

 o kwotę      10.000 zł. 

 
1.11. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej os. Blachownia  

 o kwotę      10.000 zł. 

 
1.12. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

II kwatera na Miejskim Składowisku 
Odpadów  
 

 o kwotę 1.200.000 zł. 

 
1.13. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Budowa kompostowni odpadów zielonych 
wraz z dokumentacją 
 

 o kwotę    100.000 zł. 

 
1.14. Zmienia się nazwę zadania: 
 
Poprzednia nazwa zadania 
 

§ 6110 Wydatki inwestycyjne 
funduszy celowych 

Kanalizacja deszczowa i odwodnienie 
terenu z odprowadzeniem wód 

 kwota 200.000 zł. 



 deszczowych do rzeki Kłodnicy - 
stadion przy ul. Grunwaldzkiej 

Nowa nazwa zadania 
 

§ 6110 Wydatki inwestycyjne 
funduszy celowych 
 

Modernizacja stadionu przy ul. 
Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym 
podłączenie stadionu do kanalizacji 
sanitarnej 

 kwota 200.000 zł. 

 
1.15. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6270 Dotacje z funduszy 
celowych. jedn. 
niezalicz. do sektora 
finans. publ. 

Wykonanie instalacji c.o. w budynku ul. 
Powstańców 10-12, ul. Matejki 38, 40 wraz 
z dokumentacją 

 o kwotę      56.000 zł. 

 
Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień i parków  
 
1.16. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Pielęgnacja i wycinka drzew na terenie 
parku zabytkowego w Sławięcicach 

 o kwotę      10.000 zł. 

 
1.17. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Wykonanie tablic informacyjnych parków 
miejskich 

 o kwotę      10.000 zł. 

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 
 
1.18. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup pojemników do zbiórki 
puszek/pojemników, worków i palet do 
zbiórki leków i baterii 

 o kwotę       6.000 zł. 

 
1.19. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja selektywnej zbiórki odpadów 
systemem workowym w domach 
jednorodzinnych 

 o kwotę      40.000 zł. 

 
1.20. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

Refundacja kosztów poniesionych na zakup 
kompostowników przez mieszkańców 
gminy K-Koźle 

 o kwotę       8.000 zł. 

 
1.21. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

Częściowa refundacja kosztów poniesionych 
na usuwanie azbestu 

 o kwotę      10.000 zł. 

 
1.22. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6270 Dotacje z funduszy 
celowych. jedn. 
niezalicz. do sektora 
finans. publ. 

Częściowa refundacja kosztów poniesionych 
na usuwanie azbestu z altanek 
śmietnikowych RSM �CHEMIK� 

 o kwotę      7.000 zł. 



 
Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom. 
 
1.23. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

Realizacja uchwały Rady Miejskiej dot. 
częściowego zwrotu kosztów związanych z 
modernizacją c.o. 

 o kwotę     61.000 zł. 

 
Wspieranie ekologicznych forma transportu. 
 
1.24. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup ekologicznego oleju napędowego do 
autobusów miejskich 

 o kwotę     30.000 zł. 

 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach wynosi 2.620.000 zł. 
 
2. W związku ze zmianami wskazanymi w pkt 1 załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miasta Nr 

XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2004 
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 


